
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW
LINIA TORUŃ - CHEŁMŻA - CHEŁMNO
Rozkład jazdy ważny od 21.04.2022 
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KIERUNEK: Toruń - Chełmno

Toruń, d.a.

Toruń,Grudziądzka(Kościuszki)

Toruń,ul.Grudziądzka(Polna)

Papowo Tor.(Osieki)173 174

Łysomice (I) 171 172

Ostaszewo 169 170

Zęgwirt 167 168

Grzywna, wieś W01,W02

Grzywna W03, W04

Chełmża, ul.Toruńska W05 W06

Chełmża, ul. Dworcowa

Chełmża, ul.Mickiewicza W37W38

ChełmżaII Chełm.Przedm.P09,P10

Bielczyny I P03,P04

Bielczyny II P05,P06

Głuchowo,Windak P01,P02

Głuchowo,centrum

Głuchowo-Windak P03,P04

Falęcin 165,166

Zegartowice, skrz.02, 03

Papowo Biskupie

Zegartowice, skrz.02, 03

Żygląd I 161 162

Jeleniec 159 160

Małe Czyste 30,31

Stolno(Nałęcz)28,29

Stolno,wieś(przy sklepie)24,25

Grubno dr. na Rybieniec 22,23

Grubno (przy szkole) 20,21

Chełmno,Szosa Grudziądzka18,20

Chełmno,Szosa Grudziądzka 2

Chełmno, d.a.

Chełmno, ul. Aleja 3 Maja
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Legenda:
b - nie kursuje 25 XII, 1 I i w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych   
C - kursuje w soboty, niedziele i święta   
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt   
n - nie kursuje 24 i 31 XII oraz w wielką sobotę   
m - nie kursuje 24 i 31 XII   
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KIERUNEK: Chełmno - Toruń

Chełmno, ul. Aleja 3 Maja

Chełmno, d.a.

Chełmno,Szosa Grudziądzka18,20

Grubno (przy szkole) 20,21

Grubno dr. na Rybieniec 22,23

Stolno,wieś(przy sklepie)24,25

Stolno(Nałęcz)28,29

Małe Czyste 30,31

Jeleniec 159 160

Żygląd I 161 162

Zegartowice, skrz.02, 03

Papowo Biskupie

Zegartowice, skrz.02, 03

Falęcin 165,166

Głuchowo-Windak P03,P04

Głuchowo,centrum

Głuchowo,Windak P01,P02

Bielczyny II P05,P06

Bielczyny I P03,P04

ChełmżaII Chełm.Przedm.P09,P10

Chełmża, ul.Mickiewicza W37W38

Chełmża, ul. Dworcowa

Chełmża, ul.Toruńska W05 W06

Grzywna W03, W04

Grzywna, wieś W01,W02

Zęgwirt 167 168

Ostaszewo 169 170

Łysomice (I) 171 172

Papowo Tor.(Osieki)173 174

Toruń,ul.Grudziądzka(Polna)

Toruń,Grudziądzka(Kościuszki)

Toruń, d.a.
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Legenda:
b - nie kursuje 25 XII, 1 I i w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych   
C - kursuje w soboty, niedziele i święta   
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   
E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt   
n - nie kursuje 24 i 31 XII oraz w wielką sobotę   
m - nie kursuje 24 i 31 XII   
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Rozkład jazdy ważny od 21.04.2022 


